R E Q U E R I M E N T O  Nº. 164
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/3/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que existe vazamento de esgoto na Rua Lázaro Silva, no Jardim Botucatu III, no Distrito de Rubião Júnior, nas proximidades da estação elevatória de esgoto da SABESP;

CONSIDERANDO que o mau cheiro em referida localidade é insuportável, além da existência de perigo de contaminação da população daquela região,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, ARTUR ESTEVES BRONZATTO, solicitando efetuar os reparos necessários no sentido de sanar o problema do vazamento de esgoto na Rua Lázaro Silva, no Jardim Botucatu III, no Distrito de Rubião Júnior, nas proximidades da estação elevatória de esgotos da SABESP.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de março de 2006.

Vereador Autor ADEMIR FLORIAN
PV